- a) *Hom. Iohannis. Omnibus peccatoribus in se credentibus salutem dominus donaturus ... recumbente in ea domino cum discipulis suis.* (= CHROMATIUS in Matth. 45; CC 9A, 417–420).
C II,34b.
10 (f. 121vb–123ra).
- b) *Hom. Bede. Legimus apostolo dicente quia omnes peccaverunt ...* (= BEDA hom. I,21; CC 122,148; PL 94,249).
PD II,99.
42. 58. 59. 60. I. P. S. Z.
- c) *Sancti evangeliste qui de vocatione beati Mathei narrant non publico nomine narrant hunc ...*
W.

S 73. IN NATALI SANCTI MAURICII SOCIORUMQUE EIUS (22. Sept.)

73.1 Lect. I–VI

- a¹) *Incipit prologus beati Eucherii. Christi sanctorum passionem martyrum qui Agaunum glorioso sanguine illustrant ... passionis causam loquamur.* (= BHL 5737 Prolog).
10 (f. 123ra–rb). W.
- a²) *Eucherius Lugdunensis archiepiscopus omnibus fidelibus passionem sanctorum Thebeorum que facta est sub Diocletiano et Maximiano imperatoribus. Diocletianus quondam Romane rei publice princeps cum ad imperium fuisset electus ... mente et ore deo debitas incessantes laudes reboant, cui est honor et gloria et imperium et potestas per o. s. s. Amen.* (= BHL 5744; AASS Sept. VI, 345–346, mit anderer Klausel).
10 (f. 123rb–127va). 57. // (Lect. I–IX) 42. 58. 59. 60. P. W. Z. ¹

¹ Die Breviere beginnen mit *Diocletianus quondam ...*

Transiens igitur Alpes Maximianus Cesar Octodurum venit ... (= BHL 5744 § 2; AASS Sept. VI,345a).
(Lect. I–IX) I. S.

73.2 Lect. VII–IX

- a) *Videns Iesus turbas ascendit in montem ...* (Matth. 5, 1–12).
Hom. Ieronimi. Dominus ad montana conscendit ut turbas ad altiora secum trahat ... et non dolebis cum ingloriosus fueris. (= HIER. in Matth. 5, 1–12; CC 77, 23–26; PL 26, 34–36).
10 (f. 127va–128rb). (v. S 82.2d).
- b) *Cum audieritis prelia. Require in communi plurim. mart. 57.*

73.3 Per octavam lectiones

Transcensis igitur Alpibus Maximianus Cesar Octhodurum venit ... (= BHL 5744 § 2; AASS Sept. VI,345a).
59. 60.
Quin immo cepti operis fidem perhenni religione complete ... (= BHL 5744 § 7; AASS Sept. VI,346a).
I. S.
Milites, inquit, sumus imperator, tui ... (= BHL 5744 § 8; AASS Sept. VI,346a).
42. Z.

S 74. IN COMMEMORATIONE SANCTI MICHAELIS ARCHANGELI (29. Sept.)

74.1 Lect. I–VI

- a) *Sermo Gregorii. Angelorum et hominum naturam ad cognoscendum se dominus condidit ... quo nihil inter seraphim numerum sue sortem vocationis acceperunt.* (= GREG. M. in evang. hom. 34, 6–11; PL 76, 1249–1253).
C II,35a; SCP 304.
10 (f. 128rb–130va). 59. 60.
Novem ordines angelorum dicimus quia videlicet esse testante sacro eloquio ...
(= GREG. M. in evang. hom. 34,7; PL 76,1249).
42. 58. P.
- b) *Memoriam beati Michaelis archangeli toto orbe venerandam ipsius et opere condita et consecrata ...* (= BHL 5948; PL 95,1522).
57. I. S. W. Z.

74.2 Lect. VII–IX

- Quis putas maior est in regno celorum ...* (Matth. 18, 1–10).
- a) *Hom. Ieronimi. Quod sepe monui etiam observandum est ... et angelis quatuor reliquarum ecclesiarum scribe hec.* (= HIER. in Matth. 18, 1–10; CC 77, 156–160; PL 26, 132–135).
C II,35b.
10 (f. 130va–131vb). 59. 60.
- b) *Hom. Maximi epi. Si diligenter audistis evangelicam lectionem intelligere potestis quia ministris ac sacerdotibus ...* (= MAX. TAUR. serm. 48; CC 23, 187; PL 57,445).

SCP 305; PD II,88.

57.

- c) *Hom. Gregorii. Quid pertinet hec interrogatio ad precedentem narrationem (rationem Codd.) videamus ...*

Q II,35.

42. 58. P.

Revera quia melius et utilius est homini pro suis sceleribus breves cruciatus pati ... (= Q II,35 versus finem).

I. S. Z.

- d) *Quociens legimus discipulos domini de ordine prioratus ... (= HAYMO AUTISSIODOR. II,40; BARRÉ p. 157; PL 118,771).*

W.

S 75. IN NATALI SANCTI HIERONYMI PRESBYTERI (30. Sept.)

75.1 Lect. I–VI

Vita sancti Ieronimi presbyteri. Ieronimus presbiter in oppido Stridonis ... vite sue tempus implevit annis LXXXVIII et mensibus sex. (= BHL 3869; PL 22, 175–184).

10 (f. 131vb–134rb). // (Lect. I–IX) 42. 58. 59. 60. I. S. Z.

75.2 Lect. VII–IX

Vos estis sal terre. Require superius (S 31.2a).

10 (f. 134rb).

S 76. IN NATALI SANCTI LEODEGARII EPISCOPI (2. Okt.)

Lect. I–IX

Incipit passio sancti Leodegarii martiris. Igitur beatissimus Leodegarius ex progenie excelsa Francorum ... cotidie ad huius mirabile tumulum, ad laudem et gloriam domini nostri Iesu Christi, cui est honor ... Amen. (= BHL 4851 omisso prologo; PL 96, 336–346 etc.).

10 (Nachtrag f. 208rb–215va). 42. 58. 59. 60. I. S.

S 77. IN NATALI SANCTI DIONYSII SOCIORUMQUE EIUS (9. Okt.)

77.1 Lect. I–VI

- a) *Sermo Gregorii. Omnes electi quia summi capitis membra sunt ... concite opitulatur in temptatione, per dominum ... Amen. (= GREG. M. in evang. hom. 35, 3–9; PL 76, 1261^c–1265).*

10 (f. 134rb–136va).

- b) *Post domini nostri Iesu Christi gloriosam ascensionem cum beatus Paulus apostolus per gratiam sancti spiritus ab errore infidelitatis ad viam salutis ... (= BHL 2180 ?).*

(Lect. I–IX) 59. 60.

77.2 Lect. VII–IX

Cum audieritis prelia et seditiones ... (Luc. 21, 9–19).
Hom. Gregorii. Quia longius ab urbe digressi sumus ... quanto hanc ab eo qui meus esse videbatur sensi. (= GREG. M. in evang. hom. 35, 1–3; PL 76, 1259–1261^c).
C II,33c; PD II,116.
10 (f. 136va–137vb).

S 78. IN FESTIVITATE SANCTI GALLI ABBATIS (16. Okt.)

78.1 Lect. I–VI

- a) *Sermo Fulgentii. Dominicus sermo quem debemus omnes non solum studiose ... communem vobiscum salubriter atque utiliter habeamus.* (= FULG. RUSP. serm. 1; CC 91A, 889–896; PL 65, 719–726).
C II,42a; SCP 334.
10 (f. 143ra–145vb).
- b) *Ad sancti et beatissimi Galli cuius festa celebramus laudes ...* (= Ps.-MAX. TAUR. hom. 78; PL 57,417).
SCP 273.
(Lect. I–IX) 58. I. W. Z.
- c) *Cum preclara sanctissimi viri Columbani, qui et Columba, conversatio per omnem Hiberniam ...* (= WALAHFR. vita s. Galli I,1; BHL 3247; MG Script. rer. Merov. IV,285).
(Lect. I–IX) 42. 57. 59. 60. P.
Beatissimi Galli cottidie per miraculorum signa radiantibus longe lateque ...
(= WALAHFR. vita s. Galli II,1; MG Script. rer. Merov. IV,313).
(Lect. I–IX) S.

78.2 Lect. VII–IX

Ecce ego mitto vos sicut oves in medio luporum ... (Matth. 10, 16–22).
Hom. Ambrosii. Quid sit sacculum non esse portandum ... sit subsidium penitendi. (= AMBR. in Luc. 7, 54–65; CC 14,231 – 236,671; PL 15, 1712–1716).
Cf. PD II,115.
10 (f. 145vb–147va).

S 79. IN NATALI SANCTI LUCAE EVANGELISTAE (18. Okt.)

79.1 Lect. I–VI

- a) *Sermo Gregorii. Quid per peram nisi onera seculi, et quid in hoc loco per calciamenta ... in nostris nobis oculis nostra vita sordescat.* (= GREG. M. in evang. hom. 17, 5–10; PL 76, 1141–1143).
10 (f. 147va–149ra).
- b) *Lucas Syrus natione, Antiocensis episcopus, arte medicus ...* (= BHL 4970; PL 103,285).
42. 58. 59. 60. I. S. W. Z.

79.2 Lect. VII–IX

Designavit dominus et alios septuaginta duos ... (Luc. 10, 1–9).

Hom. Gregorii. Dominus et salvator noster f. k. aliquando nos sermonibus, aliquando vero operibus admonet ... sapientia abscondita et thesaurus occultus que [utilitas in] utrisque. (= GREG. M. in evang. hom. 17, 1–5; PL 76, 1139–1141).

C II,36c.

10 (f. 149ra–150ra). 42. 58. 59. 60. I. S. W. Z.

S 80. IN NATALI UNDECIM MILIUM VIRGINUM (21. Okt.)

80.1 Lect. I–VI

a) Vacat 10.

b) *Regnante domino nostro Iesu Christo cum post passionem, resurrectionem et ascensionem eius conversis ad eum cunctis finibus terre ...* (= BHL 8428). I. S. Z.

c) *In Britania rex christianissimus quidam fuit ...* (= BHL 8437; MOMBRIUS II,647). 58.

d) *Passionem sanctarum undecim milium virginum quia Ursulam in diversis locis legimus sicut est in hystoria Britonum et in revelacione beate Elizabeth breviter assignamus. Ursula unica regis Britannie filia ...* 59.

80.2 Lect. VII–IX

Simile est regnum celorum decem virginibus ... (Matth. 25, 1–13).

Hom. Gregorii. Sepe vos f. k. admoneo prava opera fugere ... (= GREG. M. in evang. hom. 12; PL 76,1118).

C II,14b; PD II,122.

I. S. Z. (v. S 20.2).

S 81. IN NATALI SANCTORUM SIMONIS ET IUDAE APOSTOLORUM (28. Okt.)

81.1 Lect. I–VI

a) *Sermo Augustini. Plenitudinem dilectionis qua nos invicem diligere debemus ... ut ei nos comparare nulla presumamus audacia.* (= AUG. in evang. Ioh. 84; CC 36, 536–538; PL 35, 1846–1848).

C II,36b; SCP 312.

10 (f. 150ra–151ra).

b) *Simon Cananeus et Iudas Zelotes apostoli domini nostri Iesu Christi cum per revelationem ...* (= BHL 7749; MOMBRIUS II,534).

42. 57. 58. 59. 60. P. Z. // (Lect. I–IX) I. S.

Symon itaque Cananeus et Iudas Zelotes cum ingressi essent Persidem occurrit eis prefectus Naradac ... (= BHL 7749; MOMBRIUS II,534, 19–33).